
 
ESTADO DO MARANHÃO 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2014-CPL/AL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2213/2014-AL 

A Pregoeira da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão – ALEMA torna 

público que a Sessão Pública de Recebimento e Abertura do Pregão Presencial nº 

048/2014, cujo objeto trata da contratação de empresa especializada visando o 

fornecimento de medicamentos para a farmácia da Assembleia Legislativa do 

Estado do Maranhão, designada para as 09:30 horas do dia 29 de agosto de 2013, 

fica adiada para as 15:00 horas do dia 15 de setembro de 2014. O Novo Edital e 

seus anexos estão à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente 

de Licitação de 2ª a 6ª feira das 08:00 às 18:00h, onde poderão ser consultados e 

obtidas cópias gratuitamente. Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados 

na Comissão Permanente de Licitação, no horário de expediente. O Aviso de 

Licitação assim como cópia do Edital estarão disponíveis também para consulta, 

no site da ALEMA www.al.ma.gov.br, na opção “Licitações”. 

São Luís, 28 de agosto de 2014. 

 

Catarina Delmira Boucinhas Leal 

Presidente da CPL 

  

 

http://www.al.ma.gov.br/

